7/5/22, 10:50 AM

[NogpyyHo ogerbewe: Yxumue

OnwTunHa: Moxera

[atym n Bpeme nspage ussewrTaja: 5.7.2022. 10:49

Moppy4Ho
operbeke

Yxunue

Yxuue

Yxunue

Yxuue

Yxuue

OnwTtKHa

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Pep.

UHcTpyKTOpPU

PaHr nucrta kaHgupara KOjM ce I'IO3VIBajy Ha TeCcTupamwe n pasroBop

Pepn. 6p.
npujase
KaHaupaTa

5201

127

325

4413

2570

Ume n npe3ume kaHagnpaTta

JbYBUHKA BUTE3OBUR

MNAOEHA MATOBUTR PAHAHVH

TAHBA JPOBHAK

LJILJANA KOVACEVIC

MAJA SAVIC

Odatym
pohera

22.2.1986.

1.4.1976.

19.1.1989.

2.2.1989.

27.12.1983.

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

17

17

17

15

15

Kangupar je
npowao y
HepeaHun
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

TepmuH

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 08:00
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7/5/22, 10:50 AM

Moppy4Ho
operbeke

Yxunue

Yxuue

Yxunue

Yxuue

Yxuue

Yxuue

Yxuue

OnwTtKHa

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Pepn.

10

1

12

Pepn. 6p.
npujase
KaHaupaTa

915

981

953

4631

1405

5669

3731

Ume n npe3ume kaHagnpaTta

MARKO DRASKOVIC

JbUTBAHA AYYUNF

MUINYHKA MUJAUINOBU R

AHA NTYKUF

BECHA CTOKWR

CAHIPA NABAPEBU/

rOPOAHA HNKMTOBUH

Odatym
pohera

3.12.1990.

9.6.1977.

10.6.1966.

15.6.1989.

4.7.1970.

18.12.1973.

6.12.1975.

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

15

15

15

14

14

14

12

Kangupar je
npowao y
HepeaHun
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

[a

TepmuH

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnob6opge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 08:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 08:00
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7/5/22, 10:50 AM

Moppy4Ho
operbeke

Yxuue

Yxuue

Yxnue

Yxuue

Yxuue

Yxuue

Yxuue

OnwTKHa

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Pep.

13

14

15

16

17

18

19

Pepn. 6p.
npujase
KaHAaupaTa

836

1618

676

700

33

2039

4887

Ume n npe3nme kaHagnpaTta

JOBAH NMETPOHNJEBUR

OUNNM CTOKU R

IVANA CEBIC

MBAHA NMETPOHNJIBU R

MAPWJA TABIIOBNH

OJIMBEPA HOPHEBUWH

SLADJANA STANKOVIC

Odatym
pohera

26.6.1999.

1.8.1992.

22.11.1978.

27.12.1986.

5.2.1981.

1.4.1987.

26.12.1972.

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nopgaraka

12

12

10

10

10

Kangupar je
npowao y
HepeaHun
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

Oa

TepmuH

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnob6opge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnob6opge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 12:00
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7/5/22, 10:50 AM

Moppy4Ho
operbeke

Yxunue

Yxuue

Yxunue

Yxuue

Yxunue
Yxuue
Yxunue
Yxuue

Yxuue

OnwTtKHa

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Moxera

Pepn.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Pepn. 6p.
npujase
KaHaupaTa

3121

184

4247

6315

916

3415
1091
1989

4923

Ume n npe3ume kaHagnpaTta

BEOJAHA CUMOBUH

OPATAHA CTE®GAHOBUH

JENEHA BEPKOBUR

JEJIEHA TAHOBWR

MUMLA MUJAUNOBU R
JOVANKA TESOVIC
NENA TELWWWTF

MILAN LAZOVIC

MUNETA ®UNNMNOBUH

Odatym
pohera

17.2.1996.

15.10.1967.

9.7.1986.

11.10.1987.

11.3.1986.

18.11.1986.

11.2.1963.

24.6.1990.

16.2.1985.

Bpoj
6opgoBa
HaKOH
npoBepe
nogaraka

Kangupar je
npowao y
HepeaHun
Kpyr
cenekuuje -
TecTupamwe
M pasroBop

Oa

Oa

Oa

Oa

He
He
He
He

He

TepmuH

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobope 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnparty, 2022-07-
12 12:00

Moxera Tpr
Cnobopge 3, Cana
M3 Ha gpyrom
cnpary, 2022-07-
12 12:00
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